
Z1

Zábradlí inriérové (u schodiště):

- Rám: ocelový jekl 50×50

- Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

- Rozteč drátů 50 - 60 mm

50

25

Kotveno do stropní desky:

25

50

1 000

1 050

1 100

1 100

1 050

1 000

50

25

Základní nátěr

2× finální nátěr

Antracitová barva

25

50

Chemické kotvy,

kotveno do stropní desky z čela

8
0

 
5

0

8
0

5
0

8
5

0

1
 
0

0
0

5
0

Č. popožky Popis a technická specifikace

Počet

1

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

Zábradlí schodiště u vstupu, s otevíravou částí:

- Rám: ocelový jekl 50×50

- Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

- Rozteč drátů 50 - 60 mm

Kotveno do stávající konstrukce schodiště:

- chemické kotvy až 4 kotvy v místě

kotvení z boku / z hora dle pozice

pozice bude rozhodnuta na místě

stavby v rámci KD

2235

50 2135 50

420

50 2090 50

2190

1770

9
0

0

5
0

4

Z2

Z3

Z5

Č. popožky Popis a technická specifikace

Počet

Madlo vnitřního schodiště:

- Ocelová trubka, ø = 50 mm

Kotveno do nosné zdi:

- chemické kotvy

Ocelová trubka

Kotvení do stávající zdi pomocí

chemických kotev

R 25

Ocelová trubka

Kotvení do stávající zdi

pomocí chemických kotev

Kotvení do stávající zdi pomocí

chemických kotev

Ocelová trubka

25

75

50

Kotvení do stávající zdi

pomocí chemických kotev

5
0

5
0

200 2001830

2235

200 2001830

2235

Zábradlí inriérové (u schodiště):

- Rám: ocelový jekl 50×50

- Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

- Rozteč drátů 50 - 60 mm

Kotveno do stropní desky:

Chemické kotvy,

kotveno do stropní desky z čela

8
0

 
5

0

8
0

5
0

8
5

0

1
 
0

0
0

5
0

50 1685 50

25 1735 25

1785

50 1685 50

1785

1

12

Z4

Zábradlí inriérové (u schodiště):

- Rám: ocelový jekl 50×50

- Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

- Rozteč drátů 50 - 60 mm

Kotveno do stropní desky:

Chemické kotvy,

kotveno do stropní desky

8
0

 
5

0

8
0

5
0

8
5

0

1
 
0

0
0

5
0

50 615 50

25 665 25

715

50 615 50

715

3

VEŠKERE ROZMĚRY BUDOU OVĚŘENÉ NA STAVBĚ

- ve dvou výškách

- chemické kotvy až 4 kotvy v místě

kotvení z boku / z hora dle pozice

pozice bude rozhodnuta na místě

stavby v rámci KD

Základní nátěr

2× finální nátěr

Antracitová barva

- chemické kotvy až 4 kotvy v místě

kotvení z boku / z hora dle pozice

pozice bude rozhodnuta na místě

stavby v rámci KD

Základní nátěr

2× finální nátěr

Antracitová barva

- chemické kotvy až 4 kotvy v místě

kotvení z boku / z hora dle pozice

pozice bude rozhodnuta na místě

stavby v rámci KD

Detail kotvení

z čela

Detail kotvení

z čela

Detail kotvení

z čela

Detail kotvení

z čela

ING. LUKÁŠ POJAR

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R00

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

±0,000=268.95
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

NÁZEV AKCE

BLACKBACK s.r.o.

D.1.1.

D.1 - STAVEBNÍ OBJEKTY

B L A C K B A C K  s . r . o .
Petra Bezruče 632,Strakonice
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071
w w w . b l a c k b a c k . c z

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (DVD)

230116

DVD

ING. ARCH. ARINA STEPANOVA

INVESTOR

Rekonstrukce vybraných prostor
DDM Modřany

S01

S01

04/2023

04/2023

DDM Modřany
Urbánkova 3348/4
Praha 12, 143 00

Urbánkova 3348/4, Praha 4

ING. LUKÁŠ POJAR

1:50

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - NAVRH

29


	Listy a pohledy
	29_ZAMECNICKE_VYROBKY


